(27) За результатами оцінки пропозицій конкурсних Торгів Замовником 14.12.2015 було 

акцептовано пропозицію ТОВ «РОДОС ІНВЕСТ». 

(28) З переможцем Торгів – ТОВ «РОДОС ІНВЕСТ» було укладено Договір                             

від 12.01.2016 № 06-365 про закупівлю товару на загальну суму 3 600 000,00 грн   (три 

мільйони шістсот тисяч грн 00 коп.), у тому числі ПДВ 600 000,00 грн. 

(29) За результатами аналізу документів, які стосуються проведення Торгів, територіальним 

відділенням було встановлено схожість в оформленні, структурі та змісті документів, 

що свідчить про узгодженість поведінки ТОВ «Торговий Дім «Автономні джерела